

Torasco ApS
Industrivej 11
6640 Lunderskov
CVR-nr. 20289570

**Årsrapport 01.10.2016 -
30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.01.2018

Dirigent

Navn: Thorkil Peter Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.09.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Torasco ApS
Industrivej 11
6640 Lunderskov

CVR-nr.: 20289570

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Bestyrelse

Vibeke Rasmussen, formand
Thorkil Peter Rasmussen
Steen Reinholdt Rasmussen
Mikkel Reinholdt Rasmussen

Direktion

Thorkil Peter Rasmussen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i dattervirksomheden Intercamp A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har opnået et resultat på 864 t.kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket årets resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		23.214	3.942
Af- og nedskrivninger	1	(73.088)	(74.247)
Driftsresultat		(49.874)	(70.305)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		306.042	713.057
Andre finansielle indtægter	2	799.874	1.084.120
Andre finansielle omkostninger	3	(34.406)	(80.257)
Resultat før skat		1.021.636	1.646.615
Skat af årets resultat	4	(157.419)	(212.789)
Årets resultat		864.217	1.433.826
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
Overført resultat		264.217	833.826
		864.217	1.433.826

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		5.192.944	5.266.032
Materielle anlægsaktiver	5	5.192.944	5.266.032
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.726.878	3.780.836
Finansielle anlægsaktiver	6	3.726.878	3.780.836
Anlægsaktiver		8.919.822	9.046.868
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		21.420.598	21.187.566
Andre tilgodehavender		1.101.751	1.101.751
Tilgodehavende selskabsskat		3.391	9.768
Tilgodehavender		22.525.740	22.299.085
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.162.414	1.080.911
Værdipapirer og kapitalandele		1.162.414	1.080.911
Likvide beholdninger		5.842	22.887
Omsætningsaktiver		23.693.996	23.402.883
Aktiver		32.613.818	32.449.751

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		29.407.631	29.143.414
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
Egenkapital		<u>30.132.631</u>	<u>29.868.414</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.224.328	2.304.435
Skyldig selskabsskat		118.306	157.627
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>2.342.634</u>	<u>2.462.062</u>
Gæld til realkreditinstitutter		80.522	60.565
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.000	31.700
Anden gæld		27.031	27.010
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>138.553</u>	<u>119.275</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.481.187</u>	<u>2.581.337</u>
Passiver		<u>32.613.818</u>	<u>32.449.751</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	29.143.414	600.000	29.868.414
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	264.217	600.000	864.217
Egenkapital ultimo	125.000	29.407.631	600.000	30.132.631

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	73.088	74.247
	73.088	74.247
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	643.039	586.684
Renteindtægter i øvrigt	75.332	72.958
Dagsværdireguleringer	81.503	424.478
	799.874	1.084.120
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	34.406	34.744
Dagsværdireguleringer	0	45.513
	34.406	80.257
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	157.437	205.384
Regulering vedrørende tidligere år	(18)	7.405
	157.419	212.789
		Grunde og bygninger
		kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		5.484.134
Kostpris ultimo		5.484.134
Af- og nedskrivninger primo		(218.102)
Årets afskrivninger		(73.088)
Af- og nedskrivninger ultimo		(291.190)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		5.192.944

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.080.000
Kostpris ultimo	4.080.000
Nedskrivninger primo	(299.164)
Andel af årets resultat	306.042
Udbytte	(360.000)
Nedskrivninger ultimo	(353.122)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.726.878

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
A anparter	12.500	12500	12.500
B anparter	112.500	112500	112.500
	125.000		125.000

	Restgæld efter 5 år kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	1.899.003
	1.899.003

9. Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Intercamp A/S' gæld til Danske Bank A/S. Kautionen er maksimeret til 4.500.000 kr.

Selskabet har kautioneret for Intercamp A/S' gæld til Danske Bank A/S til sikkerhed for udvalgte faciliteter. Kautionen er maksimeret til 1.404.000 kr.

Selskabet har stillet tilbagetrædelseserklæring for Intercamp A/S, maksimeret til 7.500.000 kr.

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme, hovedstol 2.365.000 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.363.191 kr.
